pmissa non tenens aut eius postem ad instantiam al
 terius Partis pmissa non tenent huc eius postem non
 ad Officium p. Sens Castrensis Capneator Remyshep &
 tunc receptu sup. ratio quoad responderi spectat mediant
 semper in primo Statu no. Termis tanquam pemptoris
 stare sibi parere respondere Vadum Vel Vadum p. tasto
 huc Indignatione p. tati satisfacere ac omne iudica.
 tum pati se debent et tenebuntur leg. a suis iudres
 ad eam omnia obligant Illud t. Termis unum p. unum
 pemptoris et alios omnes exinde Consequentes Cau.
 ad eam em. Termis semper pemptoris Veram firmam
 ce p. maiori Muro ren. utate hucrum Legatione intra
 Vel extra Regnum d. n. o. b. Militari ad munimenta ad
 Euctorem Vel alios quibusvis Aladribus et Legatibz
 impedimentis non differat ad quietem Ultra propriis
 Officiis p. f. ab. f. p. Remyshep Termis Aladrem d. b.
 non reuprent Nullasq. Motiones & p. allones ac ear. p. s.
 deutiones fauent de p. missa omnia p. mis. d. m. p. h. ab. us
 Vel triplicatis quod omibus super. e. b. s. m. b. s. f. a. t. o. r.
 his d. h. s. p. d. o. b. e. Termis bello. f. o. r. u. e. n. t. i. o. n. e. y. a. b. i. s. y. o. r.
 bus d. h. s. r. e. m. e. d. i. u. s. e. t. d. e. f. e. n. s. i. s. n. o. n. d. u. b. i. t. a. f. u. g. i. e. n. d. o.
 r. e. c. m. i. s. s. o. q. u. o. u. s. r. e. u. a. d. e. p. I. t. a. c. f. i. n. g. p. o. n. a. b. i. r. e. o. r. g. m. d. n. e. a. d.
 p. missa oia mediant.

Idem Krainskiemu Donat
 Comparens personaliter Curam Offic. Actus p. sentibus
 Castrensis Capneator Remyshep & novis Statibus p.
 Statibus Krainschie p. allato Termis Remyshep Car.
 mente et Corpore eor. a Termis d. i. t. i. t. u. b. u. s. e. u. b. a. n. t. u.

[Signature]

videtur busque ius quibusvis propriis et competens esse in
 presenti de Castro Capone et de Pomythier hunc in
 quodam actu hunc attinet de cum iudicibus ac bonis
 et generalibus et plene in respectu ad su-
 bjecta palam libere publicae per eorum iura. Quia
 ipse in dicto translatio eiusque posteris sum-
 mam mille florenorum. Plon certi de iure et huius de-
 bito mutuo et quod ipse parte duntaxat pecunie et tunc
 atque debet. Quam quidem summam duntaxat mille flo-
 renorum. Plonidem Reipublice in sub Constantinus tra-
 sili supra scripto in dicto translatio eiusque posteris
 suo eiusque posteris de ac suis successoribus in et super bo-
 nis suis generalibus ac summis quibusvis pecunia-
 riis habitis et habendis inscribit et obligat presentibus hinc
 pro die et festo Conversionis sancti Pauli Ap. in An-
 no proximo venturo. Mille nunc de expensis de payer
 Amos dare solvere et numerare et coram offitio Ansoy
 presentibus iusticiariis Capone et Pomythier realiter et
 in effectu ponere et relinquere repositam et relictam
 in iudicio ab eodem offitio non effidubere nec aresare vel
 quous alio modo solutionem summi eiusdem impugnare
 de quibus sub daco similis summi mille florenorum Plon
 per eundem duntaxat aut eiusque posteris prefato trans-
 lationis eiusque posteris ob non solutionem summi eiusque
 supradictis pro tempore et loco superius expressis ad sol-
 vendam huiusmodi. Per quo quidem daco modo summi
 ad solvendam huiusmodi ac duntaxat capitali non soluta
 solvenda Civitas existens memorata duntaxat in sub Ran-
 tinus Constantinus traditio Bullator Pomythier.

vel

Vel illius successores ad instantiam prefati Proci Stam-
 slai Krauslii sue eius posterorum ad officium Juss
 Castri et Capitealis Premysliensis optime recepisse et gratum
 quoad respondens perit ad mediante semper in primo si-
 tatis tenentis tanquam peremptoris stare duntaxat
 respondere ad idem statum lueri in singulis presentis
 satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur
 legacibus iudicibus et super bonis suis generalibus
 ad eadem omnia obsequat illum primum Terminum per-
 emptorium ubi et alios omnes exinde consequentibus
 eundem tenentis semper peremptoris dea infirmi-
 tate pro maiori Minoritate suorum Legatione
 intra Recepta Regnum Armita Militari ad Munimen-
 ta ad Ducem. Vel alijs quibusvis de hiis et lega-
 libus impedimento non differat ad quem dicitur. Ut supra pro-
 ximo Offi. prefati Castri et Premysliensis tenentis de hiis
 sibi non recipere nulla de Motione appellacione ac eandem
 presentibus faciendo ac sumpta omnia per nos dicitur
 abus detingentibus eundem hunc supportantibus facialis
 Iuris perditione Terribellis Conventibus ac alijs de hiis
 iuris remediis et defensionibus non subterfugere nec mo-
 do quovis evadere. Hac presentis Inducere ad sumpta omnia
 mediante.

Přezývki Krasické Quietat.

Comparans persona et Coram Offi. Hicis et potatibus
 Castri et Capitealis Premysliensis Innotuit Andreas Pře-
 zývki etiam assistentia Innotuit Petri Přezychi et La-
 doperi W. St. p. me. Innotuit Innotuit Andreas Přezychi
 et Innotuit Innotuit Přezychi filius

fratris